Respublikos teisės aktais, šia Sutartimi, Pirkimo dokumentais bei Pasiūlymu. 

II. PASLAUGŲ KAINA  

3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara, nustatyta ir taikoma vadovaujantis Kainodaros 
taisyklių nustatymo metodika patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28  

4. Sutarties kaina: 

39 879,00 (trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt devyni Eur 00 ct) EUR be 
PVM, PVM (21 proc.) – 8 374,59 EUR (aštuoni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt keturi Eur 59 
ct), viso su PVM – 48 253,59 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt trys 
Eur 59 ct). Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su Paslaugų 
teikėjo įsipareigojimų pagal šią Sutartį vykdymu.  

Sutarties kainą sudaro 1 metų Paslaugų įkainis padaugintas iš įsigyjamų Paslaugų kiekio – 3 metų.